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Til alle forældre på Vonsild Skole 

 

Først og fremmest vil vi gerne ønske jer alle en rigtig god sommerferie. Vi håber, I får mulighed for at 

være sammen som familie, og få en masse gode stunder sammen. Vi glæder os alle til, at se jeres 

børn igen efter ferien og høre om alle deres oplevelser. 

 

Det har igen i år været et helt usædvanligt år med nedlukninger grundet Corona, men også et år hvor 

vi igen efter flere års pause kunne holde skolefest og se teaterstykke. Et skoleår hvor vi kunne lave 

sommerskole for alle vores elever i almenskolen i hele juni måned, og et skoleår hvor vi fik en klasse 

med kun ukrainske elever. 

Især nedlukningen fyldte meget selvom det i dag kan syntes værende længe siden. Vi håber og 

krydser fingre for, at det er den sidste nedlukning vi skulle igennem, da vi kan se, at nedlukningerne 

har en pris for især vores sårbare elever. Så med håbet om et helt ”normalt” skoleår, ønskes I alle 

endnu engang en rigtig god sommer. 

 

Indskoling 

Børnene er ved at være meget klar på sommerferie, og vi håber, de får en varm og dejlig en af 

slagsen. Når de vender tilbage i august, er det som tidligere udmeldt til en lidt kortere skoleuge. 0.-2. 

klasse møder alle dage 8.00-13.00 med undtagelse af tirsdag, hvor de har profilfag fra 13.00-14.30.  

3.klasse har en enkelt dag til 13.45, men ellers er deres uge mage til de andre til indskolingen. 

 

 

http://www.facebook.dk/bramdrupskole
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SFO 

I SFOen har vi de sidste måneder arbejdet en del med rollespil, som så kulminerede med DEN 

STORE ROLLESPILSDAG, hvor vi deltog med 59 børn ud af i alt 700 børn fra andre SFOer i 

Kolding. En fantastisk oplevelse for alle, der var med. 

 

Vi har foruden de daglige almindelige aktiviteter fået en pannabane, en pumptrack bane og et 

fodvolleyballbord, som bliver benyttet en del. 

 

Glidende Overgang startede 1. april med 50 glade børn, som hurtigt kom ind i dagens rytme og i 

SFOens aktiviteter om eftermiddagen. 

 

Vores 2. kl tøse- og drengeklub og 3. kl klubben har alle kørt en gang ugentligt, med en masse 

spændende aktiviteter. De har været i svømmehal, holdt nytårsfest, været i Dinos Legeland og 3. kl 

klubben har afholdt flere aftenaktiviteter og en overnatning.  

 

Vi har lavet et nyt årshjul, som bliver sendt ud i næste uge. 

 

Nyt skoleår 

Det nye skoleår kommer på mange måder til at ligne det foregående, men vi har ændret lidt på vores 

omlagte dage, hvor det normale skoleskema træder ud af kraft.  

I 22/23 vil alle ”Anderledes dage” for hele skolen være planlagt fra 8.00-13.00.  

 

De ”Anderledes dage” er:  

14. oktober: Motionsdag 

15.-17. november: Emnedage ”Verdensmål” 

1. december: Juleklippedag 

21. december: Juleafslutning 

6.-10. februar: Emneuge ”Tidsrejsen” (Fastelavn fredag i indskoling og mellemtrin) 

3. marts: Trivselsdag 

15. marts: Billedkunstens dag 

8.-11. maj: Emneuge ”Verden Rundt” (Afsluttes med skolefesten torsdag d. 11. maj) 
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20.-22. juni: ”Kroppen i skolen” afsluttes med Vonsild OL torsdag d. 22. juni 

23. juni: Sidste skoledag 

 

Personale: Vi har fået ny studerende Jenny, som skal være her det kommende halve år, og desuden 

har vi ansat Imra, som var udlånt fra børnehaven i GLO perioden, men hun er nu ansat i SFOen. 

 

Mellemtrin 

Vores 5. klasser fik endelig lov til at vise deres teaterstykke til skolefesten i maj måned. Det var 

kulminationen på flere måneders hårdt arbejde fra pædagoger, lærere og ikke mindst eleverne på 

årgangen. Derudover har vi haft udveksling med en færøsk klasse på 6. årgang, og som noget nyt 

har vi også fået en kontakt til en tysk skole i Sydslesvig, som har været på besøg i vores 5. klasser. 

Sommerskolen i juni måned har budt på en masse udeundervisning og ture ude af huset for 

mellemtrinnet. Det har givet personalet mulighed for at lave en varieret skoledag med mere 

bevægelse og flere oplevelser på skoleskemaet. 

 

Udskoling 

Eksamenstiden er netop overstået for vores afgangselever, og som afslutning på det hele afholdte vi 

den 20. juni 9. klassernes sidste skoledag med karamelkast og underholdning for hele skolen. Det 

var en festlig dag, som sluttede med den årlige fodboldkamp med 9. årgang mod lærerne.  

Sommerskolen i juni måned har på 7. og 8. årgang budt på en masse udeundervisning og ture ude 

af huset. Det har givet lærerne mulighed for at lave en varieret skoledag med mere bevægelse og 

flere oplevelser på skoleskemaet.  

Som noget nyt i år har vi afholdt en mundtlig årsprøve i naturfag for vores 8. årgang, så de kan få lov 

at vise deres viden og færdigheder og samtidig få en oplevelse med at gå til mundtlige prøver. 

Nu venter sommerferien forude for de ældste elever, og vi håber på en varm og dejlig en af slagsen. 

 

Specialcentret: 

Sommeren nærmer sig – og snart siger vi farvel til et gammelt skoleår  

Vi vil fra Specialcenter Vonsild gerne takke for et godt samarbejde i det forgangne år, og vi glæder 
os nu til en lang og god sommerferie, hvor alle får ladet batterierne op og bliver klar til et nyt skoleår.  
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I år siger vi farvel til 11 elever, som nu skal videre på STU og andre uddannelsessteder. Vi ønsker 
dem al mulig held og lykke fremover. I det kommende skoleår vil vi tage imod 12 nye elever. Det 
betyder, at vi i det kommende skoleår bliver ca. 86 elever på Specialcenter Vonsild.  
 
I år lykkedes det igen af afholde Vonsild Festival, og dagen forløb med glæde, fordybelse og festligt 
humør. Der var teater, aktiviteter og masser af god musik fra alle vores teams. Vonsild Festival 
afsluttede med et professionelt band, der spillede alle de kendt numre, som vi både kunne danse og 
synge til. 
 

      
 
 
Når skoleåret rinder ud, skal vi også tage afsked med nogle medarbejdere, som har været på 
Specialcentret gennem mange år. Vi skal sige farvel til Gitte Klinge, Dorte Strunge og Anne Peyrath, 
som henholdsvis skal på efterløn og har søgt nye veje. Vi ønsker dem alle tre held og lykke med 
deres nye hverdag, og takker dem for deres tid hos os. 
 
SFO 
Tilmelding til ferier på SFO-området fylder ofte en del for os her på skolen. En tidlig tilbagemelding 
på hvornår jeres børn holder ferie i skolernes ferie er meget prisværdigt, men vi oplever desværre 
ofte, at vi først får en del af de sidste tilbagemeldinger op til 14 dage før en ferie. Vi appellerer derfor 
til jer om, at I melder tilbage så hurtigt som muligt og altid inden for tilmeldingsfristen.  
 
Taxa 
Vi skal altid koordinere med Taxa ift. afhentning af elever i og uden for ferierne, og i den forbindelse 
vil vi gerne appellere til jer forældre om, at I melder tilbage så tidligt som muligt til os, hvad I har brug 
for, så vi sammen med Taxa kan koordinere omkring de forskellige afhentninger. 
Ansøgning vedr. taxa foretages i samarbejde med vores sekretær Connie Bøgelund.  
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Aktuelle datoer til det kommende skoleår for jer som forældre. 
Forældremøde – dato og tidspunkt kommer ud via Aula 
Forældrerådsmøde – datoer kommer senere. 
 
  
Anderledes dage for hele Specialcenter Vonsild: 
Fest i vand 27. september 
Skolernes motionsdag 14. oktober 
Halloween – 31. oktober 2022 
Juleklippedag 2. december 
Julemarked 14. december 
Idrætsdag for ældste i Jelling 10. maj 
Vonsild Festival - 17. maj  
Udflugtsdage 7. juni 
Sidste skoledag 23. juni 

 

 

 

RIGTIG GOD SOMMER 

 

 
 

 

MED VENLIG HILSEN 

LEDELSEN  

VONSILD SKOLE  


